
 

Příbram, Zámeček – Ernestinum            Tel.: 318 402 303                                            IČ: 04513151, DIČ CZ04513151 

Tyršova 106, 261 01 Příbram                  e-mail: svazek@dsopribram.cz                bank. spojení: Česká spořitelna 
Česká republika                                         http://www.dsopribram.cz                          č. ú. 000000-4190000359/0800 

 

Zápis č.3/2018 z jednání Valné hromady Dobrovolného 

svazku obcí ORP Příbram 

 
Datum konání:  4. října 2018 

Čas zahájení:  17:00 hodin  

Místo:   Restaurace U Cempírků Vysoká u Příbramě 82 

 

Přítomni:  členové dle prezenční listiny, která je nedílnou součástí zápisu  

 

Omluveni: Růžena Králová (obec Bohostice), Zdeněk Vrátný (obec Drásov), Václav 

Chmelař (obec Dubno), David Lukšan (obec Háje), Petr Hlinka (obec 

Kotenčice), Mgr. Antonín Kropáč (obec Láz), Vladimír Drmla (obec 

Lhota u Příbramě), Emil Tabaček (obec Suchodol), Věra Smetanková 

(obec Pečice), Ing. Jindřich Vařeka (město Příbram), Jitka Buraltová 

(obec Radětice) 

 

Hosté:  Lucie Šímová (obec Vysoká u Příbramě), Ing. Jana Krejčová (obec 

Vysoká u Příbramě) 

 

Počet přítomných členů: 13 

 

Program jednání Valné hromady Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram. 

 

1) Prezence účastníků (viz. Prezenční listina) 

 

Předsedající konstatovala, že Valná hromada DSO ORP Příbram je usnášeníschopná.  

Předsedající dále položila dotaz, zda má někdo z přítomných členů Valné hromady k 

poslednímu zápisu nějaké námitky či připomínky. Nikdo žádné neuplatnil, zápis je považován 

za schválený.  

 

2) Schválení programu  

 

Předsedající Blanka Strnadová navrhla schválení programu dle pozvánky na jednání Valné 

hromady Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram. 

 
1) Prezence účastníků.  

2) Schválení programu.  

3) Schválení zapisovatele.  

4) Kontrola plnění přijatých usnesení z jednání poslední VH.  

5) Na vědomí.  

6) Rozpočtové opatření.  

7) Projednání financování DSO ORP Příbram v dalších letech.  

8) Projednání žádostí o dotace.  

9) Různé.  

10) Závěr.  

mailto:svazek@dsopribram.cz


 

Příbram, Zámeček – Ernestinum            Tel.: 318 402 303                                            IČ: 04513151, DIČ CZ04513151 

Tyršova 106, 261 01 Příbram                  e-mail: svazek@dsopribram.cz                bank. spojení: Česká spořitelna 
Česká republika                                         http://www.dsopribram.cz                          č. ú. 000000-4190000359/0800 

 

 

Usnesení č. 01/03/2018 

 

Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram schvaluje předložený návrh 

programu. 

 

Hlasování: PRO 13, PROTI 0, ZDRŽEL SE  0 

Usnesení bylo schváleno.  

 

 

3) Schválení zapisovatele a ověřovatele zápisu  

 

Předsedající Blanka Strnadová navrhla paní Jaroslavu Vildovou jako zapisovatelku. 

Předsedající Blanka Strnadová navrhla jako ověřovatele paní Bc. Radku Buchovou (obec 

Lešetice) a pana Josefa Karase (obec Obecnice) 

 

K návrhu nebyly žádné námitky.  

 

 

Usnesení č. 02/03/2018 

 

a) Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram schvaluje zapisovatelku 

jednání paní Jaroslavu Vildovou.  

 

b) Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram schvaluje ověřovatele zápisu 

paní Bc. Radku Buchovou (obec Lešetice) a pana Josefa Karase (obec Obecnice). 

 

Hlasování: PRO 13, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 

Usnesení bylo schváleno.  

 

 

 

4) Kontrola plnění usnesení z jednání poslední Valné hromady  

 

Předsedající Blanka Strnadová zahájila bod a předala slovo tajemníkovi svazku. Tajemník 

svazku Bc. Jiří Kužel následně přednesl informace týkající se:  

 

• Usnesení č. 04/02/2018  

 

Valná hromada projednala a schválila Závěrečný účet Dobrovolného svazku ORP Příbram za 

rok 2017, jehož nedílnou součástí je Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram za rok 2017, provedeného Krajským úřadem 

Středočeského kraje č.j. 006984/2018/KUSK, a to s vyjádřením, že nebyly zjištěny chyby a 

nedostatky. 

Dobrovolný svazek obcí ORP Příbram souhlasí s celoročním hospodařením, a to bez výhrad.  

 

Zde neplynuly žádné úkoly. 

mailto:svazek@dsopribram.cz


 

Příbram, Zámeček – Ernestinum            Tel.: 318 402 303                                            IČ: 04513151, DIČ CZ04513151 

Tyršova 106, 261 01 Příbram                  e-mail: svazek@dsopribram.cz                bank. spojení: Česká spořitelna 
Česká republika                                         http://www.dsopribram.cz                          č. ú. 000000-4190000359/0800 

 

• Usnesení č. 05/02/2018  

 

Valná hromada projednala a schvaluje účetní závěrku Dobrovolného svazku ORP Příbram, IČ: 

04513151 k 31.12.2017 bez připomínek na základě předložených podkladů a nevznáší další 

požadavky.                                                                                                    

Valná hromada schvaluje převést ztrátu z hlavní činnosti ve výši 1 357,10 Kč na účet 432 – 

Nerozdělený zisk z předchozích let.  

Valná hromada projednala a schválila Zápis o výsledku inventarizace v účetní jednotce 

Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram k 31.12.2017. Skutečné stavy podle inventarizace 

odpovídají účetním stavům, inventarizační rozdíly nebyly zjištěny.  

Valná hromada souhlasí s celoročním hospodařením, a to bez výhrad.  

 

Zde neplynuly žádné úkoly. 

 

 

• Usnesení č. 06/02/2018 

 

a) Valná hromada Dobrovolnéhosvazku obcí ORP Příbram souhlasí s uzavřením 

Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální účelové dotace z rozpočtu Středočeského 

kraje ze Středočeského Fondu hejtmana a zmírnění následků živelných katastrof v rámci 

Tematického zadání, „Podpora hejtmana“.  

b) Valná hromada Dobrovolnéhosvazku obcí ORP Příbram pověřuje předsedkyni uzavřením 

Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální účelové dotace z rozpočtu Středočeského 

kraje ze Středočeského Fondu hejtmana a zmírnění následků živelných katastrof v rámci 

Tematického zadání, „Podpora hejtmana“.  

 

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí individuální účelové dotace z rozpočtu Středočeského 

kraje ze Středočeského Fondu hejtmana a zmírnění následků živelných katastrof v rámci 

Tematického zadání, „Podpora hejtmana“, byla předsedkyní podepsána, finanční prostředky 

byly připsány na účet svazku. K dnešnímu datu je nakoupená veškerá technika, která byla 

předmětem smlouvy a byla již i využita při konání semináře v rámci realizace projektu 

„Vzdělávání zastupitelů na území ORP Příbram“, konaného dne 30.8.2018, na téma „Zahájení 

a ukončení volebního období zastupitelstva obce 2018“. 

 

• Usnesení č. 07/02/2018  

 

Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram schvaluje  

a) Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram schvaluje v souladu s platnými 

stanovami Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram, přijetí obcí Lhota u Příbramě IČ 

00662887, Kotenčice IČ 00473839, za člena Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram. 

 

b) Změnu stanov DSO ORP Příbram v článku II, bod č. 3 Názvy a sídla členů svazku doplnit o 

obce Lhota u Příbramě IČ 00662887, Kotenčice IČ 00473839 

 

Byly přepracovány stanovy v bodě 3. Názvy a sídla členů svazku, doplněny o nové obce a 

následně zaslány ke změně zápisu v rejstříku svazků. Změna byla zapsána. 

 

mailto:svazek@dsopribram.cz


 

Příbram, Zámeček – Ernestinum            Tel.: 318 402 303                                            IČ: 04513151, DIČ CZ04513151 

Tyršova 106, 261 01 Příbram                  e-mail: svazek@dsopribram.cz                bank. spojení: Česká spořitelna 
Česká republika                                         http://www.dsopribram.cz                          č. ú. 000000-4190000359/0800 

 

• Usnesení č. 08/02/2018 

 

Valná hromada Dobrovolnéhosvazku obcí ORP Příbram schvaluje rozpočtového opatření č. 

3/2018 dle přílohy, která je součástí tohoto zápisu. 

 

Zde neplynuly žádné úkoly. 

 

• Usnesení č. 09/02/2018 

 

Valná hromada Dobrovolnéhosvazku obcí ORP Příbram bere na vědomí informace přednesené 

v bodě Setkání starostů Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram v rámci realizovaného 

projektu „Posilování administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce – Centra 

společných služeb“. 

 

Zde neplynuly žádné úkoly. 

 

 

 

• Usnesení č. 10/02/2018 

 

Týkalo se Střednědobého výhledu rozpočtu a Návrhu rozpočtu na rok 2019 a webových stránek 

obcí zde Valná hromada Dobrovolnéhosvazku obcí ORP Příbram brala na vědomí informace 

přednesené v bodě různé. 

 

Zde neplynuly žádné úkoly. 

 

 

• Usnesení č. 11/02/2018 

 

Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram stanovuje místo další Valné Hromady 

DSO ORP Příbram v obci Vysoká u Příbramě. 

 

Usnesení splněno dnešním dnem, VH se dnes koná ve Vysoké u Příbramě. 

 

 

Usnesení č. 03/03/2018 

 

Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram bere na vědomí informace přednesené 

v bodě kontrola plnění usnesení. 

 

Hlasování: PRO 13, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

mailto:svazek@dsopribram.cz


 

Příbram, Zámeček – Ernestinum            Tel.: 318 402 303                                            IČ: 04513151, DIČ CZ04513151 

Tyršova 106, 261 01 Příbram                  e-mail: svazek@dsopribram.cz                bank. spojení: Česká spořitelna 
Česká republika                                         http://www.dsopribram.cz                          č. ú. 000000-4190000359/0800 

 

 

 

5) Na vědomí 

 

Předsedající Blanka Strnadová informovala přítomné o rozpočtovém opatření č. 4/2018. 

Rozpočtové opatření bylo schváleno na jednání rady svazku dne 8.8.2018. Důvodem 

rozpočtového opatření byla nutnost přesunu finančních prostředků, v příjmové i výdajové části 

rozpočtu. Rozpočtové opatření č. 4/2018 obdrželi přítomní společně se zápisem z Rady DSO 

ORP Příbram. 

 

K bodu neproběhla žádná diskuse. 

 

 

 

6) Rozpočtové opatření.  

 

Předsedající Blanka Strnadová přednesla důvod předložení rozpočtového opatření č. 5/2018. 

Důvodem rozpočtového opatření je nutnost přesunu finančních prostředků, v příjmové i 

výdajové části rozpočtu a navýšení finančních prostředků v § 3900. Tyto prostředky jsou 

navrženy k čerpání do kapitol, dle návrhu rozpočtového opatření.  

Zde byl vznesen dotaz od pana Zdeňka Strnada, starosty obce Vysoká u Příbramě k vysvětlení 

nadpisu položky "N+Z+Uz", navýšení výdejů pro 6171 5137, kde se to liší pouze v " N+Z+Uz". 

Dále prosím o výklad navýšení par. 3900.Tajemník Bc. Jiří Kužel odpověděl, že označení 

N+Z+Uz je Nástroj, Zdroj a Účelový znak označení zdrojů financování. Co se týká navýšení 

pro § 6171, 5137, tj. příjmy ze seminářů a § 3900 se jedná o příspěvek SMO ČR (evropská 

dotace).   

K bodu proběhla diskuse a nikdo z přítomných nebyl proti. 

 

 

 

Usnesení č. 04/03/2018 

 

Valná hromada Dobrovolnéhosvazku obcí ORP Příbram schvaluje rozpočtového opatření č. 

5/2018 dle přílohy, která je součástí tohoto zápisu. 

.  

 

Hlasování: PRO 13, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

 

7) Projednání financování DSO ORP Příbram v dalších letech.  

 

Na posledním jednání rady, tak jak obdrželi přítomní v zápise, bylo jednáno o návrhu rozpočtu 

DSO ORP Příbram na rok 2019. Zde proběhla diskuse o návrhu rozpočtu, který pokud nedojde 

ke změnám v prodloužení projektu CSS, bude předložen členským obcím ke zveřejnění a poté 

mailto:svazek@dsopribram.cz


 

Příbram, Zámeček – Ernestinum            Tel.: 318 402 303                                            IČ: 04513151, DIČ CZ04513151 

Tyršova 106, 261 01 Příbram                  e-mail: svazek@dsopribram.cz                bank. spojení: Česká spořitelna 
Česká republika                                         http://www.dsopribram.cz                          č. ú. 000000-4190000359/0800 

Valné hromadě svazku ke schválení. Na základě propočtů nelze svazek udržet ve stejné míře 

financování a zároveň zajistit stejnou úroveň provozu a služeb jako doposud. 

Rada svazku proto po projednání schvaluje stanovit roční příspěvek obcí DSO ORP Příbram ve 

výši 18.000,- - 20.000,- Kč a doporučuje Valné hromadě přijmout usnesení o stanovení ročního 

příspěvku ve výši 18.000 – 20.000,- Kč.  Rada svazku dále schvaluje stanovení měsíčního 

poplatku ve výši 1.000,- Kč pro příspěvkové organizace členských obcí DSO ORP Příbram za 

poskytovanou službu pověřence pro ochranu osobních údajů. I takto navržená změna, zajistí 

pouze z části finance na provoz a služby na současné úrovni. Bude úkolem kanceláře nabídnout 

takové služby pro členy i nečleny, za které bude svazek fakturovat a tím doplní scházející 

prostředky. 

 

Dále pak rada projednala Návrh střednědobého výhledu rozpočtu DSO ORP Příbram 2020–

2022. V návaznosti na diskusi v předchozím bodě, kde se rada shodla na nutnosti navýšení ročního 

příspěvku obcí a stanovení poplatku za službu pověřence pro ochranu osobních údajů. S ohledem 

na výhodnost využití služeb pro obce, prostřednictvím DSO, navrhla úpravu v předpokládaném 

počtu členských obcí na 28 obcí při zpracování Střednědobého výhledu DSO ORP Příbram 2020-

2022. 

Návrh vycházející z tohoto jednání je dnes předložen k jednání a diskusi, a jeho výsledek bude 

zapracován do návrhu Rozpočtu pro rok 2019 a Návrhu střednědobého výhledu rozpočtu DSO 

ORP Příbram 2020–2022. 

Předsedající s ohledem na financování doporučuje, přijmou usnesení o navýšení příspěvku na 

20.000,- Kč.  

 

Bod doplnil tajemník o informace o novém projektu SMO ČR „Efektivní správa obcí“, kdy 

náplní projektu je vzdělávání zastupitelů obcí. Svazek by se mohl na projektu podílet 

s organizací seminářů pro zastupitele v území. Tento projekt má výhodu pro obce, jelikož 

proškolení minimálního počtu 70 % zastupitelů je jednou z bodovaných podmínek pro získání 

titulu „Vesnice roku“. 

Slova se ujal pan Josef Karas, starosta obce Obecnice a zdůraznil, že navýšení členského 

příspěvku obcí musí projednat zastupitelstvo každé členské obce. Tajemník Bc. Jiří Kužel, 

připomněl znění stanov svazku, které umožňují členským obcím neprojednávat změnu stanov 

na svých zastupitelstvech a přenechávají změny na jednání Valné hromady. Otázka členských 

příspěvků je řešena v bodě XVI. Členské příspěvky, kde se mimo jiné hovoří, pravidelný roční 

členský příspěvek pro nadcházející rok stanovuje valná hromada…………“ 

Markéta Balková konstatovala, že navýšení členského příspěvku je nutné pro další financování 

svazku a navrhla částku 20.000,- Kč. Co se týká stanovení měsíčního poplatku ve výši 1.000,- 

Kč pro příspěvkové organizace členských obcí DSO ORP Příbram za poskytovanou službu 

pověřence pro ochranu osobních údajů, počkala by s rozhodnutím do poloviny příštího roku. 

Markéta Balková, starostka obce Hvožďany dále navrhla, aby zaměstnanci svazku sepsali 

krátký, výstižný dopis pro jednotlivá zastupitelstva členských obcí, z jakého důvodu je nutné 

navýšit měsíční poplatek příspěvkovým organizacím za pověřence pro ochranu osobních údajů. 

Ing. Vladimír Vojáček, místostarosta obce Milín navrhl, že v případě poplatku za pověřence 

pro ochranu osobních údajů pro školská zařízení obcí, by rozhodnutí nechal na samotných 

školských zařízeních, zda služeb svazku budou využívat i nadále. 

Dále pak tajemník seznámil přítomné s problematikou fakturace za činnosti svazku, které jsou 

spojené s pořádáním seminářů, školeními, zpracováním PRO a činnostmi pověřence. 

 

 

mailto:svazek@dsopribram.cz


 

Příbram, Zámeček – Ernestinum            Tel.: 318 402 303                                            IČ: 04513151, DIČ CZ04513151 

Tyršova 106, 261 01 Příbram                  e-mail: svazek@dsopribram.cz                bank. spojení: Česká spořitelna 
Česká republika                                         http://www.dsopribram.cz                          č. ú. 000000-4190000359/0800 

Tajemník následně přítomné seznámil s návrhem vnitřní směrnice k provádění hospodářské 

činnosti. Tato směrnice řeší technické podmínky a způsob provozování hospodářské činnosti 

svazku, aby bylo možné oddělené vedení účetnictví v činnosti Paragraf 3639 - semináře, 

školení, strategie, výkon pověřence ochrany osobních údajů = výdělečná činnost. 

Přítomní souhlasili s rozdělením činnosti. 
 

 

 

Usnesení č. 05/03/2018 

 

a) Valná hromada DSO ORP Příbram schvaluje roční členský příspěvek ve výši 20.000,- Kč. 

 

b) Valná hromada Dobrovolnéhosvazku obcí ORP Příbram souhlasí s oddělením hospodářské 

činnosti svazku a provozováním této činnosti s odděleným vedením v účetnictví pod 

paragrafem 3639. Dále pověřuje tajemníka k vydání vnitřní směrnice č.12 Hospodářská 

činnost. 

 

Hlasování: PRO 13, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 

Usnesení bylo schváleno 

 

 

 

8) Projednání žádostí o dotace.  

 

 

Předsedající Blanka Strnadová zahájila bod a předala slovo tajemníkovy svazku, který společně 

s paní Vildovou seznámil přítomné s možností podání žádostí o dotace na realizaci projektů na 

rok 2019.   

 

• Projekt: Technická liga mládeže – Soutěž Cadet Grand Prix. Jaroslava Vildová 

přítomným sdělila informace k projektu, který je zaměřen hlavně na přípravu dětí na 

praktický život. Projekt by mohl být realizován jako součást školní výchovy nebo jako 

mimoškolní aktivita. Do projektu se budou moci zapojit skupiny dětí ze škol členských 

obcí nebo zájmových organizací na území DSO ORP Příbram. Princip projektu je na 

sestavení závodního vozíku „Cadetcar“ a následně účast na republikové soutěži Cadet 

Grand Prix se svým vozíkem. V závodech se soutěží ve třech disciplínách a třech 

věkových kategorií. Celková cena materiálu na kompletní vozík je ve výši 6.820,- Kč 

vč. DPH. Tuto částku by si museli jednotlivé soutěžní týmy hradit sami. Zde se nabízí 

přispění jednotlivých obcí. DSO ORP Příbram bude žádat o přidělení dotace MěÚ 

Příbram z dotačního programu „Výchova a vzdělávání“ na podporu polytechnického 

vzdělávání dětí. Připomněla, že na uvedený projekt DSO ORP Příbram již žádal v roce 

2018, ale z důvodu snížení poskytnuté dotace projekt nebyl realizován. V listopadu 

2018 je možné opět podat žádost o dotaci na realizaci projektu v roce 2019. V případě, 

že projekt by se realizoval, zde je nutné upřesnit, kolik obcí by se projektu zúčastnilo. 

 

• Projekt: Vzdělávání a sdílení dobré praxe DSO ORP Příbram – region 

Chomutovsko. Jaroslava Vildová sdělila možnost realizace projektu na vzdělávání a 

sdílení dobré praxe členských obcí DSO ORP Příbram. Projekt by mohl podpořit sdílení 

mailto:svazek@dsopribram.cz


 

Příbram, Zámeček – Ernestinum            Tel.: 318 402 303                                            IČ: 04513151, DIČ CZ04513151 

Tyršova 106, 261 01 Příbram                  e-mail: svazek@dsopribram.cz                bank. spojení: Česká spořitelna 
Česká republika                                         http://www.dsopribram.cz                          č. ú. 000000-4190000359/0800 

dobré praxe a zástupci členských obcí by navštívili region, kde DSO pokrývá celý 

správní obvod a jeho činnost je zaměřena hlavně na oblast cestovního ruchu 

(cyklostezky, povrchové doly), odstraňování komunálního odpadu, a hlavně meziobecní 

spolupráci.   Vzdělávání by probíhalo ve dvou dnech. Celkový rozpočet projektu bude 

upřesněn na VH v listopadu 2018. Zde DSO ORP Příbram bude žádat o finanční 

příspěvek MěÚ Příbram z dotačního programu „Zahraniční vztahy a meziobecní 

spolupráce“. Realizace projektu v květnu 2019. 

 

• Projekt: Podpora činnosti DSO ORP Příbram 

Zaměstnanci DSO ORP Příbram připravují podání žádosti o dotaci na podporu činnosti 

DSO ORP Příbram. 

 

K bodu proběhla diskuse, kde se přítomní vyjadřovali k jednotlivým projektům. Ze stanovisek 

zazníval nezájem o realizaci projektu Technická liga mládeže – Soutěž Cadet Grand Prix, a 

naopak zájem o projekt Vzdělávání a sdílení dobré praxe DSO ORP Příbram – region 

Chomutovsko a souhlas s podáním žádosti o dotaci na podporu činnosti DSO ORP Příbram. 

 

Usnesení č. 06/03/2018 

 

a) Valná hromada Dobrovolnéhosvazku obcí ORP Příbram nesouhlasí s realizací projektu 

Technická liga mládeže – Soutěž Cadet Grand Prix a podáním žádosti o příspěvek do Programu 

poskytování dotací pro rok 2018 města Příbram – Výchova a vzdělávání na realizaci projektu, 

kdy způsobilé výdaje na projekt činí 80 %. 

 

 

b) Valná hromada Dobrovolnéhosvazku obcí ORP Příbram souhlasí s realizací projektu 

Vzdělávání a sdílení dobré praxe DSO ORP Příbram – region Chomutovsko, a podáním žádosti 

o příspěvek do Programu poskytování dotací pro rok 2018 města Příbram – Zahraniční vztahy 

a meziobecní spolupráce na realizaci projektu, kdy způsobilé výdaje na projekt činí 80 %. 

 

 

c) Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram souhlasí s podáním žádosti o dotaci 

na podporu činnosti DSO ORP Příbram na Krajský úřad Středočeského kraje do Fondu 

hejtmana a zmírnění následků živelních katastrof v rámci Tematického zadání „Podpora 

hejtmana“, kdy způsobilé výdaje na projekt činí 95 %.  

 

 

Hlasování:  PRO 13, PROTI  0, ZDRŽEL SE   0 

Usnesení bylo schváleno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:svazek@dsopribram.cz


 

Příbram, Zámeček – Ernestinum            Tel.: 318 402 303                                            IČ: 04513151, DIČ CZ04513151 

Tyršova 106, 261 01 Příbram                  e-mail: svazek@dsopribram.cz                bank. spojení: Česká spořitelna 
Česká republika                                         http://www.dsopribram.cz                          č. ú. 000000-4190000359/0800 

9) Různé.  

 

V tomto bodě přítomní projednali místo uskutečnění další putovní valné hromady 

Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram. Přítomní navrhli obec Láz, ale vzhledem ke 

skutečnosti, že nebyl přítomen starosta obce Láz a nemohl se k návrhu vyjádřit, v případě jeho 

nesouhlasu, se bude další putovní valná hromada konat v obci Sedlice. 

 

Usnesení č. 07/03/2018 

 

Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram stanovuje místo další putovní valné 

hromady v obci Láz. V případě, že nebude možné valnou hromadu v obci Láz uskutečnit, bude 

se konat v obci Sedlice. 

 

Hlasování: PRO 13, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 
10) Závěr 
 

Jednání ukončeno v 18 hodin, 25 minut. 

 

Zapsala: Jaroslava Vildová, dne 08.10.2018 

 

 

 

Předsedající DSO ORP Příbram Blanka Strnadová, předsedkyně v. r. 

 

  

 

    

Ověřovatel zápisu Bc. Radka Buchová, obec Lešetice v. r. 

 

 

 

    

Ověřovatel zápisu Josef Karas, obec Obecnice v. r. 

 

 

 

 

 

    

Příloha: 

 

1x Rozpočtové opatření č. 5/2018 

mailto:svazek@dsopribram.cz

